
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение Московской области 

«Воскресенский колледж»

Тел. 8(496)44-3-31-71
'л. Ленинская, д.1а, г. Воскресенск, Московская область, 140203 ^manuno voskkolledzh^mosregJT^

«'/vS) 20**^т.
ПРИКАЗ

«О зачислении поступающих на первый курс очной формы обучения 
по программам среднего профессионального образования 
на базе основного общего образования (9-ти классов)»

На основании решения приёмной комиссии от 16 августа 2022 года, в соответствии с Правилами 
приёма граждан в ГБПОУ МО «Воскресенский колледж» на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования на 2022/2023 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в рамках контрольных цифр приёма в число студентов первого курса на обучение за 

счёт бюджетных ассигнований бюджета Московской области по основным профессиональным 
образовательным программам среднего профессионального образования очной формы обучения с 
01 сентября 2022 года лиц, рекомендованных приёмной комиссией к зачислению по профессии 
09.01.03 «Мастер по обработке цифровой информации» (группа 22):

1. Андрюшина Мария Александровна
2. Балашова Алина Константиновна
3. Богданова Лилиана Александровна
4. Гожев Никита Андреевич
5. Гудыма Сергей Сергеевич
6. Косухина Кристина Николаевна
7. Кусов Антон Романович
8. Литвишко Данила Артемович
9. Лукашова Алина Сергеевна
10. Майорова Светлана Сергеевна
11. Мамонтов Леонид Сергеевич
12. Маркелова Мария Олеговна
13. Митрофанова Алена Евгеньевна
14. Никифорова Кира Алексеевна
15. Саитгареева Сабина Руслановна
16. Сновал кин Николай Николаевич
17. Стародубцев Валерий Сергеевич
18. Стрельцова Лилия Дмитриевна
19. Троицкий Дмитрий Владимирович
20. Усанова Анастасия Сергеевна
21. Федотов Дмитрий Андреевич
22. Фомин Никита Русланович
23. Хартуев Денис Вадимович
24. Ходинева Римма Сергеевна
25. Чувилкина Алина Сергеевна

Директор колледжа А.Ю.Лунина


